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Druckstand

Treets Peanuts - CyclePaper - FSC® (Digital- / Flexodruck)

WICHTIGE INFORMATIONEN

DATENFORMATE

Vorzugsweise Dateien, die mit Adobe lllustrator (CC), Adobe InDesign (CC) oder
Adobe Photoshop (CC) erstellt wurden.
PDF-Dateien bitte als PDF/X-4.

AUFLOSUNG/
SCHRIFTEN

Bilder sollten eine Auflésung von mindestens 300 dpi haben. Strichmotive 1200 dpi.
Die besten Ergebnisse werden mit vektorisierten Daten erzielt.
Schriften vektorisieren oder samtliche verwendeten Schriften mitliefern (fir PC).

FARBEN

Als CMYK (4c Euroskala) oder als Sonderfarben (HKS-K oder PANTONE® Solid Coated) angeben.
Kein RGB!

Druckfarben sind immer lasierend. Auf transparenter Folie sind Farben nicht deckend und erzielen
oftmals nicht den gewlinschten Farbton, wenn sie nicht mit Wei3 unterlegt werden.

GESETZLICHE
VORGABEN

Die Kennzeichnung von Lebensmitteln ist EU-weit einheitlich durch die Lebensmittel-Informations-
verordnung (LMIV) (EU) Nr. 1169/2011 geregelt. Diese beinhaltet das Zutatenverzeichnis, Hervorhe-
bung allergener Zutaten, Bezeichnung des Lebensmittels, Nahrwertinformationen, Nettoflllmenge,
Mindesthaltbarkeitsdatum sowie Name und vollstandige Anschrift des Inverkehrbringers.

SCHRIFTGROBE

Alle Pflichtangaben missen deutlich, gut lesbar und mit einer MindestschriftgréBe von 0,9 mm
bezogen auf die ,x-Hohe* erfolgen. Es kénnen grundsétzlich, unter Einhaltung der genannten Vorgaben,
eigene Schriftarten verwendet werden.

INVERKEHRBRINGER ANGEGEBEN?

(Hersteller, Handler oder Endkunde mdaglich)
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Treets Peanuts VEGAN
27 % Erdniisse dragiert mit 49 %
Schokoladenalternative auf

VEGAN  Sonnenblumenkern Basis mit buntem
Zuckeriiberzug
Zutaten: Zucker, 27 % Erdniisse, pflanzliches

Fett (Palm, Shea in veranderlichen
Gewi 8% Sonnenbl

mehl, Traubenkernmehl, Reisstrke, Emulgator:
Lecithine; Maltodextrin, Glucosesirup,
Uberzugsmittel: Carnaubawachs, férbende
Lebensmittel: Spirulinakonzentrat; Farbstoffe:
Carotin, Kurkumin, Betenrot; Verdickungsmittel:
Gummi arabicum, natiirliches Aroma.

Kann Spuren von Milch und Laktose,
Schalenfriichten (Haselniisse, Mandeln),
Soja und glutenhaltigem Getreide (Weizen,
Gerste, Roggen) enthalten.

Hergestellt fiir:

Nahrwerte pro 100 g
Energi
Fetim
— dave
Kohlenhydrate: ..
— davon Zucker:
EiweiR:
Salz: ...

Vor Warme schiitzen und trocken lagern.
Mindestens haltbar bis: siehe Stempel

\ 60 x 66 mm 27x66mm |

Druckbereich fur Vollflachendruck

idealer Druckbereich fur Logos und Texte



